

**ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED**

Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Road, Egmore, Chennai 600 009.  
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665  
Visit us at : <http://www.orientgreenpower.com>/E-mail : [complianceofficer@orientgreenpower.com](mailto:complianceofficer@orientgreenpower.com)

**CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING TO BE HELD ON SEPTEMBER 14, 2015**

- This Corrigendum is with respect to the notice dated August 19, 2015 convening the Extra Ordinary General Meeting ("Notice") of the members of Orient Green Power Company Limited to be held on 14 September, 2015 for approval of the members for matters contained in the said Notice.
- The reference to "Relevant Date" as "15 August 2015" shall be now read as "14 August 2015".
- Consequently the following minor changes are hereby made to the Notice:
  - Wherever there is a mention of "72,21,458 equity shares", the same shall be read as "72,11,538 equity shares".
  - Wherever there is a mention of "₹ 10,49,99,999", the same shall be read as "₹ 10,49,99,993".
  - Wherever there is a mention of "99,72,489 equity shares", the same shall be read as "99,56,791 equity shares".
  - Wherever there is a mention of "₹ 14,49,99,990", the same shall be read as "₹ 14,49,99,997".
  - Wherever there is a mention of "3,43,87,895 equity shares", the same shall be read as "3,43,40,659 equity shares".
  - Wherever there is a mention of "₹ 49,99,99,993", the same shall be read as "₹ 49,99,99,995".
  - Wherever there is a mention of "3,43,87,896 equity shares", the same shall be read as "3,43,40,659 equity shares".
  - Wherever there is a mention of "₹ 50,00,00,008", the same shall be read as "₹ 49,99,99,995".
  - Wherever there is a mention of "₹ 75,02,64,000", the same shall be read as "₹ 75,12,96,000".
  - Wherever there is a mention of "premium of ₹ 4.54 per share", the same shall read as "premium of ₹ 4.56 per share".
  - Where it is mentioned that "the price per Equity Share to be issued is fixed at ₹ 14.54", the same shall read as "the price per Equity Share to be issued is fixed at ₹ 14.56".
- For the ultimate beneficial owner of EW Special Opportunities Fund II Pte Limited, the following is hereby added: "the principal officer of CIM TRUSTEES (MAURITIUS) LIMITED is Mr. Graham Sheward".
- Further, the shareholding pattern before and after the preferential Issue mentioned in the Notice, shall be revised as follows:-

Sr No.	Category of Shareholder	Pre-issue		Post-issue	
		Total number of equity shares held	% of equity shareholding	Total number of equity shares held	% of equity shareholding
(A)	Shareholding of Promoter and Promoter Group				
1	Indian				
(a)	Individuals/HUF		0.00%		0.00%
(b)	Central Govt/ State Govt(s)		0.00%		0.00%
(c)	Bodies Corporate	163,994,972	28.87%	267,016,949	36.09%
(d)	Financial Institutions/ Banks		0.00%		0.00%
(e)	Any Others(Specify)		0.00%		0.00%
(e-i)	Directors Relatives		0.00%		0.00%
(e-ii)	Directors		0.00%		0.00%
	Sub Total(A)(1)	163,994,972	28.87%	267,016,949	36.09%
2.	Foreign				
A	Individuals (NRI/Foreign Individuals)		0.00%		0.00%
B	Bodies Corporate	262,063,624	46.13%	262,063,624	35.42%
C	Institutions		0.00%		0.00%
D	Qualified Foreign Investor		0.00%		0.00%
E	Any Others(Specify)		0.00%		0.00%
	Sub Total(A)(2)	262,063,624	46.13%	262,063,624	35.42%
	Total Shareholding of Promoter and Promoter Group (A)= (A)(1)+(A)(2)	426,058,596	75.00%	529,080,573	71.51%
(B)	Public Shareholding				
1	Institutions				
(a)	Mutual Funds/UTI		0.00%		0.00%
(b)	Financial Institutions / Banks	31,680,791	5.58%	31,680,791	4.28%
(c)	Central Government/ State Government(s)		0.00%		0.00%
(d)	Venture Capital Funds		0.00%		0.00%
(e)	Insurance Companies		0.00%		0.00%
(f)	Foreign Institutional Investors	20,698,479	3.64%	27,910,017	3.77%
(g)	Foreign Venture Capital Investors		0.00%		0.00%
(h)	Qualified Foreign Investor		0.00%		0.00%
(i)	Any Other (specify)		0.00%		0.00%
	Sub-Total (B)(1)	52,379,270	9.22%	59,590,808	8.85%
2.	Non-Institutions				
(a)	Bodies Corporate	46,413,818	8.17%	107,972,609	14.59%
(b)	Individuals		0.00%		0.00%
(b-i)	Ind-Hold nominal shr capital upto Rs.1L	18,884,801	3.32%	18,884,801	2.55%
(b-ii)	Ind-Hold nominal shr capital in excess of Rs.1L	21,149,476	3.72%	21,149,476	2.86%
(c)	Qualified Foreign Investor		0.00%		0.00%
(d)	Any Other (specify)		0.00%		0.00%
(d-i)	Others		0.00%		0.00%
(d-ii)	Clearing member	1,161,309	0.20%	1,161,309	0.16%
(d-iii)	NRTs (Repat)	814,551	0.14%	814,551	0.11%
(d-iv)	NRTs (Non-Repat)	166,274	0.03%	166,274	0.02%
(d-v)	NRI Corp Bodies		0.00%		0.00%
(d-vi)	Foreign Corp Bodies (Including FDI)	638,738	0.11%	638,738	0.09%
(d-vii)	Customers		0.00%		0.00%
(d-viii)	Suppliers		0.00%		0.00%
(d-ix)	Foreign Nationals		0.00%		0.00%
(d-x)	Trusts		0.00%		0.00%
(d-xi)	Foreign (Promoters)		0.00%		0.00%
(d-xii)	Directors / Relatives	411,416	0.07%	411,416	0.06%
(d-xiii)	Foreign Individuals (Including FDI)		0.00%		0.00%
	Sub-Total (B)(2)	89,640,383	15.78%	151,199,174	20.44%
	Total Public Shareholding (B)= (B)(1)+(B)(2)	142,019,653	25.00%	210,789,982	28.49%
	TOTAL (A)+(B)	568,078,249	100.00%	739,870,555	100.00%
(C)	Shares held by Custodians and against which Depository Receipts have been issued				
1	Promoter and Promoter Group		0.00%		0.00%
2	Public		0.00%		0.00%
	Sub-Total (C)		0.00%		0.00%
	GRAND TOTAL (A)+(B)+(C)	568,078,249	100.00%	739,870,555	100.00%

5. All other information as stated in the above referred Notice dated August 19, 2015 will remain unchanged.  
6. Please note the changes in this Corrigendum shall in no way prejudice the rights of the members as the change results in the increase of the issue price per share and therefore is only in the interest of all the members.

By Order of the Board of Directors

Place : Chennai  
Date : 11.09.2015

P Srinivasan  
Company Secretary

**ஓரியண்ட் கரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகிழ் ஆக்டி கட்டிடம், 18/3, குகமீனி வங்கிபதி எலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008.  
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC081665

இணையதளம் : <http://www.orientgreenpower.com>மின்னஞ்சல் : [complianceofficer@orientgreenpower.com](mailto:complianceofficer@orientgreenpower.com)

**செப்டம்பர் 14, 2015 அன்று தடைபெறவுள்ள சுகுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் திருத்தம்**

- ஆகஸ்ட் 19, 2015 தேதியிட்ட அறிவிப்பில், அதில் தரப்பட்டுள்ள விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலைப் பெறாதவர்களை, 14 செப்டம்பர் 2015 அன்று ஓரியண்ட் கரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்டின் உறுப்பினர்களுக்கு, கூடுதல் சாதாரண பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பு நடத்துவது தொடர்பாக இந்த திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது.
- சம்பந்தப்பட்ட தேதி எனத் தரப்பட்டுள்ள "15 ஆகஸ்ட், 2015" ஐதர்போது "14 ஆகஸ்ட் 2015" என வரிசிக்கவும்.
- தொடர்பியாக அறிவிப்பில் கீழ்க்கண்ட சிறு மாற்றங்கள் செய்யப்பட்டுள்ளன:
  - அ) என்செல்ஸம் "72,21,458 சம்பங்குகள்" எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "72,11,538 சம்பங்குகள்" என வரிசிக்கவும்.
  - ஆ) என்செல்ஸம் "10,49,99,999", எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "10,49,99,993" என வரிசிக்கவும்.
  - இ) என்செல்ஸம் "99,72,483 சம்பங்குகள்", எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "99,58,791 சம்பங்குகள்" என வரிசிக்கவும்.
  - ஈ) என்செல்ஸம் "14,49,99,990", எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "14,49,99,997" என வரிசிக்கவும்.
  - எ) என்செல்ஸம் "3,43,87,895 சம்பங்குகள்", எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "3,43,40,659 சம்பங்குகள்" என வரிசிக்கவும்.
  - ஐ) என்செல்ஸம் "49,99,99,993", எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "49,99,99,995" என வரிசிக்கவும்.
  - ஐ) என்செல்ஸம் "3,43,87,896 சம்பங்குகள்", எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "3,43,40,659 சம்பங்குகள்" என வரிசிக்கவும்.
  - ஐ) என்செல்ஸம் "50,00,00,000", எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "49,99,99,995" என வரிசிக்கவும்.
  - ஐ) என்செல்ஸம் "75,02,64,000", எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "75,12,86,000" என வரிசிக்கவும்.
  - ஐ) என்செல்ஸம் "பங்கு ஒன்றின் பரிமியம் 4.54", எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "பங்கு ஒன்றின் பரிமியம் 4.56" என வரிசிக்கவும்.
  - ஐ) என்செல்ஸம் "வெளியிடப்படும் சரிபங்கு ஒன்றின் விலை 14.54" என நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளது, எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதோடு, அதை "வெளியிடப்படும் சரிபங்கு ஒன்றின் விலை 14.56" என நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளது என வரிசிக்கவும்.
  - ஐ) இறுதி பயனடையும் உரிமையாளரான EW செல்பெர் ஆப்டிமுனிடிஸ் ஃபண்ட் II லி, லிமிடெட்டுக்காக, கீழ்க்கண்டவாறு சேர்க்கப்பட்டுள்ளது.

\*CIN-180659 (ஓரியண்ட் கரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்) முத்திரை அலுவலர் திரு. கீர்த்திமணி வேலாயுதம்.  
4. மேலும், அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ள முன்னிலை வெளியீட்டுக்கு முன்பு மற்றும் பின்பு பங்குரிமை அளவையும் கீழ்க்கண்டவாறு மாற்றியமைக்கப்படுகிறது:

வ. எண்.	பங்குதரர் வகையினம்	பர்-இயூ		போஸ்ட்-இயூ	
		மொத்தம் வைத்துள்ள சரிபங்குகள்	சரிபங்குரிமை %	மொத்தம் வைத்துள்ள சரிபங்குகள்	சரிபங்குரிமை %
1	உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் பங்குரிமை				
1	இந்தியர்				
(அ)	தனிநபர்கள்/HUF	-	0.00%	-	0.00%
(ஆ)	மத்திய அரசாங்கம் / அரசுகள்	-	0.00%	-	0.00%
(இ)	காம்பொரேட் அமைப்புகள்	163,994,972	28.87%	267,016,949	36.09%
(ஈ)	முதிர் நிறுவனங்கள்/வங்கிகள்	-	0.00%	-	0.00%
(உ)	இதரவைகள் (குறிப்பிடவும்)	-	0.00%	-	0.00%
(உ-1)	இயக்குநர்களின் உறுப்பினர்கள்	-	0.00%	-	0.00%
(உ-2)	இயக்குநர்கள்	-	0.00%	-	0.00%
துணை-மொத்தம் (அ)(1)		163,994,972	28.87%	267,016,949	36.09%
2	வெளிநாட்டினர்				
அ	தனிநபர்கள் (NRI/வெளிநாட்டு தனிநபர்கள்)	-	0.00%	-	0.00%
ஆ	காம்பொரேட் அமைப்புகள்	262,063,624	46.13%	262,063,624	35.42%
இ	நிறுவனங்கள்	-	0.00%	-	0.00%
ஈ	தகுதியுடைய வெளிநாட்டு முதலீட்டாளர்	-	0.00%	-	0.00%
உ	இதரவைகள் (குறிப்பிடவும்)	-	0.00%	-	0.00%
துணை-மொத்தம் (அ)(2)		262,063,624	46.13%	262,063,624	35.42%
உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழுவின் மொத்த பங்குரிமை (அ)+(அ)(1)+(அ)(2)		426,058,596	75.00%	529,080,573	71.51%
1	பொது பங்குதடைமை				
1	நிறுவனங்கள்				
(அ)	பிழக்கால் ஃபண்ட்ஸ்/UTI	-	0.00%	-	0.00%
(ஆ)	நிதி நிறுவனங்கள் / வங்கிகள்	31,680,791	5.59%	31,680,791	4.28%
(இ)	மத்திய அரசாங்கம் / அரசுகள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ)	வெளிநாட்டு கேபிடல் ஃபண்ட்ஸ்	-	0.00%	-	0.00%
(உ)	இன்ஷூரன்ஸ் கம்பெனிகள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஊ)	வெளிநாட்டு நிறுவன முதலீட்டாளர்கள்	20,698,479	3.64%	27,910,017	3.77%
(எ)	வெளிநாட்டு வெளிநாட்டு கேபிடல் முதலீட்டாளர்கள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ)	தகுதியுடைய வெளிநாட்டு முதலீட்டாளர்	-	0.00%	-	0.00%
(ஐ)	இதரவைகள் (குறிப்பிடவும்)	-	0.00%	-	0.00%
துணை-மொத்தம் (ஆ)(1)		52,379,270	9.22%	59,590,808	8.05%
2	நிறுவனங்கள் அல்லாதவை				
(அ)	காம்பொரேட் அமைப்புகள்	46,413,818	8.17%	107,972,609	14.59%
(ஆ)	தனிநபர்கள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஆ-1)	கு. 1 லட்சம் வரை பொதுமக்கள் மூலதனப் பங்குதடைமை இந்தியர்	18,884,801	3.32%	18,884,801	2.55%
(ஆ-2)	கு. 1 லட்சத்திற்கு மேல் பொதுமக்கள் மூலதனப் பங்குதடைமை இந்தியர்	21,149,476	3.72%	21,149,476	2.86%
(இ)	தகுதியுடைய வெளிநாட்டு முதலீட்டாளர்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ)	இதரவைகள் (குறிப்பிடவும்)	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ-1)	இதரவைகள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ-2)	கனியாநிஷ் உறுப்பினர்	1,161,309	0.20%	1,161,309	0.16%
(ஈ-3)	NRIகள் (Repatriation)	814,551	0.14%	814,551	0.11%
(ஈ-4)	NRIகள் (Non-Repatriation)	166,274	0.03%	166,274	0.02%
(ஈ-5)	NRI காம்பொரேட் அமைப்புகள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ-6)	வெளிநாட்டு காம்பொரேட் அமைப்புகள் (FDI உட்பட)	638,738	0.11%	638,738	0.09%
(ஈ-7)	வாங்குகையாளர்கள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ-8)	சபையினர்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ-9)	வெளிநாட்டு குழுக்கள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ-10)	அறக்கட்டளைகள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ-11)	வெளிநாட்டு உரிமையாளர்கள்	-	0.00%	-	0.00%
(ஈ-12)	இயக்குநர்கள் / உறுப்பினர்கள்	411,416	0.07%	411,416	0.06%
(ஈ-13)	வெளிநாட்டு தனிநபர்கள் (FDI உட்பட)	-	0.00%	-	0.00%
துணை-மொத்தம் (ஆ)(2)		89,640,383	15.78%	151,199,174	20.44%
மொத்தப் பொது பங்குதடைமை (ஆ)+(ஆ)(1)+(ஆ)(2)		142,019,653	25.00%	210,789,982	28.49%
மொத்தம் (அ)+(ஆ)		568,078,249	100.00%	739,870,555	100.00%
(இ)	கம்பளிகள் வைத்துள்ள பங்குகள் மற்றும் அவற்றிற்கு எதிராக வழங்கப்பட்டுள்ள தொகைகள்				
1	உரிமையாளர் மற்றும் உரிமையாளர் குழு	-	0.00%	-	0.00%
2	பொது	-	0.00%	-	0.00%
துணை-மொத்தம் (இ)		-	0.00%	-	0.00%
மொத்தம் (அ)+(ஆ)+(இ)		568,078,249	100.00%	739,870,555	100.00%

5. ஆகஸ்ட் 19, 2015 தேதியிட்ட மேற்கண்ட அறிவிப்பில் உள்ள அனைத்து தகவல்களிலும் எந்த மாற்றமுமில்லை.  
6. இந்த திருத்தத்தினால், உறுப்பினர்களின் உரிமைகளில் எவ்வித மாற்றமும் ஏற்படாது என்பதை கவனிக்கவும். ஏனெனில், இந்த மாற்றங்களினால், பங்கு ஒன்றின் இயூ விலை உயரும், அது அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் நன்மையளிக்கும்.

இயக்குநர்கள் குழு ஆணைப்படி  
ப. பூதீவாசன்  
நிறுவன செயலர்

இடம் : சென்னை  
தேதி : 11.09.2015